F-53
环保称重传感器
标准及公制型号
张力／压缩
0-25 lb至0-20,000 lb
0-10 kgf至0-5000 kgf
规格
激励：10 Vdc（最大值为15 Vdc）

容量为20号线）
包皮电缆
F-54
称
重
传
感
器
F
z I
R
 如欲订购，请访问cn.omega.com/lccd，了解价格和详情
  容量   偏差     负载按钮  杆端
 lb kgf 型号  (inch) 重量 兼容的仪表  型号 型号
       标准型号
 25 11 LCCD-25  0.011 0.4 lb DP25B-S、DP41-S、DPiS LBC-014  REC-014M
 50 23 LCCD-50  0.010 0.4 lb DP25B-S、DP41-S、DPiS LBC-014  REC-014M
 100 45 LCCD-100  0.010 0.4 lb DP25B-S、DP41-S、DPiS LBC-014 REC-014M
 150 68 LCCD-150  0.010 0.4 lb DP25B-S、DP41-S、DPiS LBC-014 REC-014M
 200 91 LCCD-200  0.010 0.4 lb DP25B-S、DP41-S、DPiS LBC-014 REC-014M
 250 114 LCCD-250  0.010 0.6 lb DP25B-S、DP41-S、DPiS LBC-038 REC-038M
 500 227 LCCD-500  0.010 1 lb DP25B-S、DP41-S、DPiS LBC-012 REC-012M
 750 340 LCCD-750  0.006 1 lb DP25B-S、DP41-S、DPiS LBC-012 REC-012M
 1000 454 LCCD-1K  0.007 1 lb DP25B-S、DP41-S、DPiS LBC-012 REC-012M
 2000 907 LCCD-2K  0.011 1 lb DP25B-S、DP41-S、DPiS LBC-012 REC-012M
 3000 1361 LCCD-3K  0.006 1.3 lb DP25B-S、DP41-S、DPiS LBC-012 REC-012M
 5000 2269 LCCD-5K  0.011 2.3 lb DP25B-S、DP41-S、DPiS LBC-034 REC-034M
 10,000 4537 LCCD-10K  0.014 2.6 lb DP25B-S、DP41-S、DPiS LBC-034 REC-034M
 15,000 6806 LCCD-15K  0.018 6 lb DP25B-S、DP41-S、DPiS LBC-100 REC-100M
 20,000 9074 LCCD-20K  0.028 14 lb DP25B-S、DP41-S、DPiS —  REC-114M
       公制型号
     (mm)
 22 10 LCMCD-10  0.27 0.18 kg DP25B-S、DP41-S、DPiS MLBC-M8  MREC-M8M
 55 25 LCMCD-25  0.24 0.18 kg DP25B-S、DP41-S、DPiS MLBC-M8  MREC-M8M
 110 50 LCMCD-50  0.24 0.18 kg DP25B-S、DP41-S、DPiS MLBC-M8  MREC-M8M
 220 100 LCMCD-100  0.25 0.18 kg DP25B-S、DP41-S、DPiS MLBC-M8 MREC-M8M
 551 250 LCMCD-250  0.24 0.18 kg DP25B-S、DP41-S、DPiS MLBC-M12 MREC-M12M
 1102 500 LCMCD-500  0.18 0.37 kg DP25B-S、DP41-S、DPiS MLBC-M12 MREC-M12M
 2204 1000 LCMCD-1K  0.29 0.37 kg DP25B-S、DP41-S、DPiS MLBC-M12 MREC-M12M
 4408 2000 LCMCD-2K  0.28 1.0 kg DP25B-S、DP41-S、DPiS MLBC-M20 MREC-M20M
 11,020 5000 LCMCD-5K  0.36 1.2 kg DP25B-S、DP41-S、DPiS MLBC-M20 MREC-M20M
配备5测量点NIST可溯源校准和59 kΩ分流数据。